



Rendiconto degli incassi e dei pagamenti

Periodo amministrativo	2018	2017	var	var. %	2016	var. %
Entrate						
Quote iscrizione soci	3.300,00	3.350,00	-50,00	-1,52%	3.125,00	225,00 6,72%
Eventi formativi, culturali e conviviali	2.751,20	1.887,32	863,88	31,40%	1.911,00	-23,68 -1,25%
Sponsorizzazioni	6.954,00	3.660,00	3.294,00	47,37%	4.026,00	-366,00 -10,00%
Altri incassi	819,00	368,40	450,60	55,02%	64,00	304,40 82,63%
Totale entrate	13.824,20	9.265,72	4.558,48	32,97%	9.126,00	139,72 1,51%
Uscite						
Versamento quote	1.100,00	960,00	140,00	12,73%	900,00	60,00 6,25%
Eventi culturali e conviviali	3.053,50	2.660,90	392,60	12,86%	2.627,00	33,90 1,27%
Spese per eventi ed attività istituzionali	5.346,97	1.217,87	4.129,10	77,22%	1.440,00	-222,13 -18,24%
Rimborso spese direttivo	1.160,67	1.874,80	-714,13	-61,53%	1.360,00	514,80 27,46%
Spese sito web/abbonamenti riviste	596,00	743,85	-147,85	-24,81%	378,00	365,85 49,18%
Spese professionisti	666,00	1.280,21	-614,21	-92,22%	738,00	542,21 42,35%
Spese bancarie	258,51	219,40	39,11	15,13%	308,00	-88,60 -40,38%
Altri pagamenti	531,49	698,24	-166,75	-31,37%	767,00	-68,76 -9,85%
Totale uscite	12.713,14	9.655,27	3.057,87	24,05%	8.518,00	1.137,27 11,78%
Differenza tra entrate e uscite	1.111,06	-389,55	1.500,61	135,06%	608,00	-997,55 -256,08%
Fondi liquidi iniziali	6.077,32	6.466,87	-389,55	-6,41%	5.858,87	608,00 9,40%
Fondi liquidi a fine anno	7.188,38	6.077,32	1.111,06	15,46%	6.466,87	-389,55 -6,41%
Periodo amministrativo						
Fondi liquidi						
Banca	6.695,40	5.922,76	772,64	11,54%	6.144,71	-221,95
Cassa	492,98	154,56	338,42	68,65%	323,16	-168,60
Totale fondi liquidi	7.188,38	6.077,32	1.111,06	15,46%	6.467,87	-390,55